РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ

СОВЕТ  ДЕПУТАТОВ

ГОРОДСКОГО  ОКРУГА  СЕРЕБРЯНЫЕ  ПРУДЫ
МОСКОВСКОЙ  ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е

От 03.02.2016

№ 704/70
	«Об утверждении структуры и штатной численности Контрольно-счетной палаты городского округа
 Серебряные Пруды Московской области»

В связи с переименованием Контрольно-счетной палаты Серебряно-Прудского муниципального района Московской области в Контрольно-счетную палату городского округа Серебряные Пруды Московской области, изменением наименований должностей в Контрольно-счетной палате Серебряно-Прудского муниципального района Московской области, в соответствии с Федеральным законом от 07 февраля 2011 года № 6-ФЗ
«Об общих принципах организации и деятельности контрольно-счетных органов субъектов Российской Федерации и муниципальных образований», Законом Московской области от 22 января 2013 года №3/2013-ОЗ
«О муниципальных должностях в контрольно-счетных органах муниципальных образований Московской области», Законом Московской области от 11.11.2011 №194/2011-ОЗ «О денежном содержании лиц, замещающих муниципальные должности и должности муниципальной службы в Московской области», Уставом городского округа Серебряные Пруды Московской области,
Совет депутатов ГОРОДСКОГО ОКРУГА решил:

1. Утвердить структуру Контрольно-счетной палаты городского округа Серебряные Пруды Московской области согласно Приложению №1 к решению.
2. Утвердить штатную численность Контрольно-счетной палаты городского округа Серебряные Пруды Московской области в количестве
2 единицы согласно Приложению №2 к решению.
3. Опубликовать настоящее решение в газете «Межмуниципальный Вестник» и путем размещения на официальном сайте администрации городского округа Серебряные Пруды Московской области.

4. Настоящее решение вступает в силу с даты подписания.
5. Со дня вступления в силу настоящего решения признать утратившими силу п. 1 – 4 решения Совета депутатов Серебряно-Прудского муниципального района Московской области от 09.12.2013 №641/63
«Об утверждении структуры и штатной численности Контрольно-счетной палаты Серебряно-Прудского муниципального района Московской области».

6. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на председателя Совета депутатов городского округа Серебряные Пруды Московской области Растегаева В.В.
	Председатель Совета депутатов

городского округа
	В.В. Растегаев

	Глава городского округа
	А.К. Таскин

Приложение №1

к решению Совета депутатов

городского округа
Серебряные Пруды
Московской области

от 03.02.2016  № 704/70
Структура
Контрольно-счетной палаты
городского округа Серебряные Пруды
Московской области

	Председатель Контрольно-счетной палаты городского округа Серебряные Пруды Московской области

	[image: image1.png]

	Заместитель председателя Контрольно-счетной палаты городского округа Серебряные Пруды Московской области

Приложение №2

к решению Совета депутатов

городского округа

Серебряные Пруды

Московской области

от 03.02.2016 № 704/70
Штатная численность
Контрольно-счетной палаты
городского округа Серебряные Пруды
Московской области

	№ п/п
	Наименование должностей
	Коли-чество
	Тип должности

	1
	Председатель
Контрольно-счетной палаты городского округа
Серебряные Пруды
Московской области
	1
	Муниципальная должность

	2
	Заместитель председателя Контрольно-счетной палаты городского округа
Серебряные Пруды
Московской области
	1
	Должность муниципальной службы